
Patch Cord LC-LC SM (UPC-UPC) 3M
FO PATCH CORD LC-LC SM (UPC-UPC) DUPLEX 3M

Specification

 

Model Patch Cord LC-LC SM (UPC-UPC) 3M

Brend NoBrand

Patchcord növü Duplex

Lif növü Single Mode

Uzunluq 3 m

Optik Kabel | Patch Cord LC-LC SM (UPC-UPC) 3M NoBrand

www.eurotechnology.az

https://eurotechnology.az/optik-kabel
https://eurotechnology.az/product/patch-cord-lc-lc-sm-upc-upc-3m
https://eurotechnology.az/products?brand=9
https://eurotechnology.az

